MUNiCíPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 3261, de 23 de agosto de 2023.

Súmula: RATIFICA A 2l! ALTERAÇÃO DO CONTRATO DE
CONSÓRCIO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL E
INTERESTADUALDE MUNiCíPIOS - SANTA CATARINA PARANÁ E
RIO GRANDE DO SUL - DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO
A SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL -
CONSAD EDÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: Executivo Municipal

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, ESTADO DO PARANÁ, aprovou e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1!!. Nos termos do artigo n° 12 da Lei Federal nº 11.107, de 06 de abril de 2005, e do artigo 29
do Decreto nº 6.017, de 17 de janeiro de 2007, ficam ratificadas, em todos os seus termos, as
alterações realizadas na 2l! Alteração do Contrato de Consórcio, do Consórcio Público denominado
de CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL E INTERESTADUALDE MUNiCíPIOS - SANTA CATARINA PARANÁ E
RIO GRANDE DO SUL - DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA E
DESENVOLVIMENTO LOCAL - CONSAD, mediante autorização da Lei Municipal nº 2653, de 07 de

maio de 2015.

Art. 2!!. O texto consolidado da 2l! Alteração do Contrato de Consórcio, está publicado nas páginas n°
39/68 da Edição Extra nº 4060 do Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC (Edição
de 10 de Dezembro de 2022, disponível em:
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/12/1670680915_ed icao_EXTRA_4060 _assi nada. pdf).

Art. 3!!. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 23 (vinte e três) dias do
mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três (2023).

lu~\~~~ .
Anderson Manique Barreto
Prefeito Municipal

L
Registre-se e Publique-se.

Car
ecretário Municipal de Administração

PraçaAngelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná
Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

1

~
CORONEL VIVIDA
UMA CIDADE PARA TODOS

mailto:gabinete@coronelvivida.pr.gov.br